様式第１号（第４条関係）

奨学金支給申請書

令和  年  月  日

 小田原市長 様

申請者 住  所

氏  名

                       電話番号

保護者 住  所

氏  名

                       電話番号

 小田原市高等学校等奨学金支給規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

学 校 名 学年

生 年 月 日  性別 男 ・ 女

住 所

添 付 書 類

家族構成及び

収 入 状 況

氏 名 続 柄 性 別 生 年 月 日 職 業 年 間 収 入

家 庭 状 況

          記入者氏名

その他必要事項

小田原市が本申請書を審査するにあたり、住民基本台帳及び税務情報等を閲覧

することを承諾します。